
 

 

 
 

2024年 2月 5日  

京都信用金庫  

京信ポイントサービスの一部改定のお知らせ  
 

平素は京都信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。  

この度、当金庫では２０２４年１月２２日(月)より、京都信用金庫アプリ「て

のひら京信」の取扱を開始しました。それに伴い、京信ポイントサービスのポイ

ント換算基準を下記のとおり改定いたします。  

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。  

 

記  

 

１．改定日：２０２４年３月１８日（月）  

    ２０２４年２月末日基準での見直しより適用し、２０２４年３月１８日（月）

から見直し後のステージに応じた特典をご利用いただけます。  

 

２．改定内容  

 ＜改定前＞  

お取引項目  ポイント  ポイント換算の基準  

京信かんたん通帳アプリ  １０  

京信かんたん通帳アプリをご利用いただいてい

ること。  

口座連携された月の「翌々月の第３月曜日 (休日

の場合は翌営業日 )」よりポイント換算します。  

 

 ＜改定後＞  

お取引項目  ポイント  ポイント換算の基準  

京都信用金庫アプリの  

ご利用  
１０  

てのひら京信または京信かんたん通帳をご利用

いただいていること。  

※てのひら京信：口座連携された月の「翌月の第

３月曜日 (休日の場合は翌営業日 )」よりポイン

ト換算します。  

※かんたん通帳：口座連携された月の「翌々月の

第３月曜日 (休日の場合は翌営業日 )」よりポイ

ント換算します。  

 

≪京都信用金庫アプリ「てのひら京信」について≫  

「てのひら京信」は、お客様がいつでもどこからでもサービスをご利用いただける便利

なアプリです。お手元のスマートフォンで、お金に関するお手続きはもちろん、資産運用

や住宅ローンもオンラインでご相談いただけます。  

 

以上  


